АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2020 .№ 710

г. Качканар
О внесении изменений в ПостановлениеАдминистрации

Качканарского городского округа от 13.03.2018№ 248 «О создании
межведомственной оперативной группы по контролю и оперативному

реагированию в пожароопасныйсезон»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 13.03.2018 № 248 «О создании межведомственной оперативной
группы по контролю и оперативному реагированию в пожароопасный сезон»
следующие изменения:

1) состав межведомственной оперативной группы по контролю и
оперативному реагированию в пожароопасный сезон изложить в новой

редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Качканарского городскогоокруга от 16.04.2019 № 393 «О внесении изменений
в Постановление Администрации Качканарского городского округа от
13.03.2018 № 248 «О создании межведомственной оперативной группы по
контролю и оперативномуреагированию в пожароопасныйсезон»».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев

Типографиисоо «Сюнь, !.кт. мыш… 7
т… в-эею-яьымд. ини вызовамвы. 25! «: 11511040, 1, шов …:.

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 14.08.2020 № 710
«О внесении изменений в
ПостановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа
от 13.03.2018 № 248»

СОСТАВ
межведомственной оперативнойгруппы по контролю и оперативному

реагированию в пожароопасныйсезон
Иглин
Илья Леонидович

Кухлевский
АлександрНиколаевич

Полудницын
ЕвгенийЮрьевич

Рыжков
Илья Игоревич

Симакова
НатальяАнатольевна

Скутина
СветланаАнатольевна

Соложнин
Евгений Сергеевич

первый заместитель главы администрации
Качканарского городского округа,
руководительоперативной группы
заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка
Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» (по согласованию)
начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы Качканарского
городского округа, Нижнетуринского
городского округа (по согласованию)
начальник 278 пожарно-спасательной части
46 пожарно-спасательного отряда
федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы
Главного управления МЧС России по
Свердловскойобласти» (по согласованию)
начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и
безопасности администрации Качканарского
городского округа
специалист отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Муниципального
учреждения «Управление городского
хозяйства»

лесничий Государственного казенного
учреждения Свердловской области
«Верхотурскоелесничество»
(по согласованию)